I N D E X

- Papa Rom. ipsissimus Antichristus 261.  
 262. Christo et regnum et sacerdotium adimit 243. 260 omnium facinorosorum perpetuum asylum 204  
 primatum sup omnes ecclesias à Phoca primum sortitus 218
- Papa Romanæ urbis episcopus 265. se Petri successorem mentitur 246 unde suæ dignitatis incrementa iactet 84  
 pape ab initio dominationis ac tyrannidis dilatandæ cupidi 201. 202 cantilena frequentijs de Christianorum simplicitate 254 collatio ad Antichristi imaginem à Daniele depictam 261 et imperij translatione, et superstitione, barbarorum Cæsarum egregie in suum commodum abusi 213 filios in patres armant 64. idolomanie 248 libidines Sodomiticae 261 maiestatem etiam Carolo et Ludouico regnantibus longè minorem fuisse, quam nunc est 219 non magis, quam alijs Christianis affuturum Deum et spiritum S. in iudicando, Carthaginensi synodo assertū 209.  
 210 olim Cesaribus subiecti 73 primatus unde 265 primati quæ ecclesia potiss. refliterint hactenus 248 primatū in ecclesia credere, nō esse de necessitate salutis. ibid.
- de Pape primatu integro quinquennio actum in Carthag. synodo 201  
 pape quandiu Cesaribus subiecti 73 qui heretici 43 quos potiss. pro hereticis et schismaticis damnare soliti 221 quo modo ad Antichristianum regnum processerint 192 quomodo omnia officia in caelo inter sanctos distribuerint 71  
 pape Rom. ad modestiam et humilitatem alios adhortari subinde solii, ut comodius ipsi crescere, et imperium arripere possent 234 in ecclesiis Africanas ius, synodi decreto interdictum 209 pape solius esse ius uniuersales synodos conuocare, ueritati repugnare 277 stulta regum et populorum deuotio ne egregie abusi 258 tyrannis et ambitione damnata etiā D. Gregorio 241 pre Pape fastu, facile fuisse p. superis Christi obliuisci 259  
 papam creare non posse, manifestum mendaciu 266 esse supra omnia cœilia insigne segmentum 65 etiā decretis cœlicoru 266 esse subiectū 273 in ueritate religiosi naufragij subire 266 legib. esse subiectum 271 mendacio sibi primatū, non iure diuino arrogare 254 non esse fas arguere 62 non esse supra dignitatem episcopalem 172 non esse totius orbis terrarum episcopum 275 omnes iudicare, ipsum uero à nemine indicari debere, falsissimum 171  
 papam R. non magis Petri successorem esse dicendum, quam Antiochenos aut Ponticos, &c. episcopos 253  
 papum unum toti orbi non sufficere 256 ut Antichristum in templo Dei sedere, &c. 261  
 ad Papam appellatio, synodo Carthaginensi interdicta 209  
 circa Papam quæ sint consideranda 264  
 paparū contentiones in electione 201 cui tuis mendacionum cento 72 decreta falsitate et erroribus plenissima 62 electione ab ipsis imperatorib. confirmari solita 255 Epicureismus 254 impudenter gloriationis exemplum 203 in solentia